

|                  |                                                                       |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Číslo ponuky:    | 20240150-1                                                            |
| Zákazník:        | Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky           |
| Adresa:          | Lamačská cesta 7315/8A<br>84005 Bratislava - mestská časť Staré Mesto |
| Kontaktná osoba: | Gábris Július                                                         |
| Mobil:           |                                                                       |
| E-mail:          | julius.gabris@cvtisr.sk                                               |

## KONTROLA PHP, HYDRANTOV

| Položka cenovej ponuky                        | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH   |
|-----------------------------------------------|--------------|----------|-----------------|
| Kontrola hasiaceho prístroja                  | 1,95 €       | 10 ks    | 19,50 €         |
| Režijný materiál pri kontrole PHP             | 0,70 €       | 10 ks    | 7,- €           |
| <i>(kontrolný štítok, blomba)</i>             |              |          |                 |
| Správa o kontrole PHP                         | 5,- €        | 1 ks     | 5,- €           |
| <i>max. 26ks PHP</i>                          |              |          |                 |
| Kontrola a tlaková skúška nástenného hydrantu | 6,- €        | 2 ks     | 12,- €          |
| Režijný materiál pri kontrole hydrantu        | 0,70 €       | 2 ks     | 1,40 €          |
| <i>štítok, plomba</i>                         |              |          |                 |
| Správa o kontrole hydrantu                    | 5,- €        | 1 ks     | 5,- €           |
| <i>max. 14ks Hydrant na jednej správe</i>     |              |          |                 |
| Tlaková skúška hadice                         | 8,50 €       | 2 ks     | 17,- €          |
| Správa o tlakovej skúške hadice               | 5,- €        | 1 ks     | 5,- €           |
| Dopravné                                      | 0,49 €       | 60 km    | 29,40 €         |
| Servisný výjazd                               | 22,50 €      | 1 ks     | 22,50 €         |
|                                               |              |          |                 |
| <b>Spolu bez DPH:</b>                         |              |          | <b>123,80 €</b> |

## TLAKOVA SKÚŠKA PHP - raz za 5 rokov

| Položka cenovej ponuky      | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH |
|-----------------------------|--------------|----------|---------------|
| Oprava a tlaková skúška PHP | 15,50 €      | 1 ks     | 15,50 €       |

| Položka cenovej ponuky            | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH |
|-----------------------------------|--------------|----------|---------------|
| Správa o oprave a tlakovej skúške | 5,- €        | 1 ks     | 5,- €         |
|                                   |              |          |               |
| Spolu bez DPH:                    |              |          | 20,50 €       |

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

|                          |        |                   |                    |
|--------------------------|--------|-------------------|--------------------|
| Počet dní splatnosti:    | 14 dní | Vytvoril:         | Škáchová Miroslava |
| Platnosť cenovej ponuky: | 30 dní | Mobil:            | +421 905 020 086   |
|                          |        | E-mail:           | skachova@gajos.sk  |
|                          |        | Dátum vytvorenia: | 05.04.2024         |